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                 Pani  
                 Halina Mądra 
                 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

           w Świebodzicach 
        
W odpowiedzi na interpelację radnego Pana Adama Tobiasza z dnia 27 marca                

2023 r. odnośnie publikacji Decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego dla 

planowanego przedsięwzięcia pn: „Budowa Zakładu Produkcji Biometanu                            

z Zespołem Kogeneracyjnym i Węzłem Produkcji Nawozów w miejscowości Świe-

bodzice na Dolnym Śląsku”, Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Śro-

dowiska i Zagospodarowania Przestrzennego tut. Urzędu informuje, ze Organy                

administracji publicznej są obowiązane do należytego i wyczerpującego informo-

wania stron postępowania o okolicznościach faktycznych i prawnych, które mogą 

mieć wpływ na ustalenie ich praw i obowiązków będących przedmiotem postępo-

wania administracyjnego.  

Jednocześnie informujemy, że przypadku prowadzenia postępowań o wydanie                

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizacje planowanego przedsię-

wzięcia strony postepowania określa się na podstawie art. 74 ust. 3a. ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania                         

na środowisko (Dz.U. z 2022 r. poz. 1029, z późn. zm.). W myśl, tego artykułu stroną 

postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest                  

wnioskodawca oraz podmiot, któremu przysługuje prawo rzeczowe do nierucho-

mości znajdującej się w obszarze, na który będzie oddziaływało przedsięwzięcie. 

Przepisy ustawy, regulują ustalanie obszaru, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie,               

według stałego kryterium odległościowego wynoszącego 100 metrów od granicy terenu, na 

którym planuje się realizację przedsięwzięcia. 



 

W związku z powyższym Organ prowadzący postępowanie tj. Burmistrz Miasta Świebodzice                 

o wszystkich okolicznościach faktycznych i prawnych informował strony postępowania. Jed-

nocześnie organ odwoławczy w trakcie trwającego postępowania odwoławczego poinformo-

wał wszystkie strony postępowania o wydanej przez siebie decyzji.  

W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, informujemy, że działając zgodnie z przepisami 

prawa nie zachodzi konieczność publikacji informacji o Decyzji Samorządowego Kolegium                   

Odwoławczego na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Pan Adam Tobiasz Radny Rady Miejskiej w Świebodzicach 
3. aa 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Zbroniec 
tel. 74 666 98 15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            


